
3. ročník Slavia Open
1. turnaj VC LK 2016/2017

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová
Město: Liberec
Rating-Ø: 1166
Datum: 17.09.2016

Startovní listina
St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Viták Jiří 1784 TJ Desko Liberec 2001
2 Paulus Václav 1631 DDM Varnsdorf 2001
3 Hradecký Ondřej 1593 TJ Desko Liberec 1999
4 Hurtík Matěj 1593 1. Novoborský ŠK 2004
5 Přenosil Julián 1498 1. Novoborský ŠK 2002
6 Sichrovský Tomáš 1462 1. Novoborský ŠK 2004
7 Papoušek Michal 1345 DDM Varnsdorf 2006
8 Hladík Karel 1314 TJ Slavia Liberec 2001
9 Habenicht Martin 1312 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

10 Kačmar Pavel 1297 TJ Slavia Liberec 2002
11 Viták Tomáš 1280 TJ Desko Liberec 2004
12 Rous Tomáš 1259 TJ Desko Liberec 1999
13 Petrement Tomáš 1234 ŠK Frýdlant 2001
14 Hejný Miroslav 1213 TJ Slovan Varnsdorf 2002
15 Pažout Patrik 1174 TJ Desko Liberec 2003
16 Křelina Jan 1166 ŠK Frýdlant 2007
17 Hauser Matthias 1164 TJ Desko Liberec 2006
18 Pažout Martin 1158 TJ Desko Liberec 2005
19 Doležalová Magdaléna 1100 DDM Varnsdorf 2002
20 Hejný Matěj 1100 TJ Slovan Varnsdorf 2007
21 Blažek Tomáš 1088 TJ Slavia Liberec 2005
22 Mikuš Marián 1082 TJ Slovan Varnsdorf 2007
23 Mauer Pavel 1062 ŠK Frýdlant 2008
24 Blažek Matěj 1060 TJ Slavia Liberec 2005
25 Sichrovský Filip 1052 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007
26 Müller David 1044 TJ Slavia Liberec 2005
27 Locker Marcel 1039 TJ Slovan Varnsdorf 2004
28 Veverka Vladimír 1009 ŠK Most 2009
29 Maršík Ondřej 1006 TJ Slavia Liberec 2009
30 Faistauer Jakub 1001 TJ Slavia Liberec 2002
31 Doležal Eduard 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2001
32 Halama Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2007
33 Hrubý Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007
34 Jeřábek David 1000 TJ Desko Liberec 2005
35 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007
36 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008
37 Maco Michal 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2011
38 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008
39 Paldus Tadeáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2004
40 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004
41 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008
42 Mauerová Natálie 0 ŠK Frýdlant 2005
43 Vrňata Vilém 0 ŠK Frýdlant 2005
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3. ročník Slavia Open
1. turnaj VC LK 2016/2017

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová
Město: Liberec
Rating-Ø: 1166
Datum: 17.09.2016

Konečné pořadí
Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH. Fide

1. 2 Paulus Václav 1631 DDM Varnsdorf 2001 8 41½ 54 41
2. 1 Viták Jiří 1784 TJ Desko Liberec 2001 8 38 49½ 40
3. 3 Hradecký Ondřej 1593 TJ Desko Liberec 1999 6½ 42½ 55 36
4. 4 Hurtík Matěj 1593 1. Novoborský ŠK 2004 6 40½ 53 33
5. 7 Papoušek Michal 1345 DDM Varnsdorf 2006 6 38½ 50½ 33½
6. 8 Hladík Karel 1314 TJ Slavia Liberec 2001 6 38½ 50½ 32
7. 6 Sichrovský Tomáš 1462 1. Novoborský ŠK 2004 6 37½ 48½ 32
8. 13 Petrement Tomáš 1234 ŠK Frýdlant 2001 6 32½ 43 27
9. 15 Pažout Patrik 1174 TJ Desko Liberec 2003 5½ 41½ 52½ 34

10. 5 Přenosil Julián 1498 1. Novoborský ŠK 2002 5½ 39 51½ 31
11. 10 Kačmar Pavel 1297 TJ Slavia Liberec 2002 5½ 38 48½ 28
12. 16 Křelina Jan 1166 ŠK Frýdlant 2007 5½ 35½ 44½ 27½
13. 17 Hauser Matthias 1164 TJ Desko Liberec 2006 5½ 34½ 42½ 27
14. 9 Habenicht Martin 1312 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5½ 34 42½ 29
15. 28 Veverka Vladimír 1009 ŠK Most 2009 5½ 29½ 37 22½
16. 12 Rous Tomáš 1259 TJ Desko Liberec 1999 5 34½ 44 31
17. 21 Blažek Tomáš 1088 TJ Slavia Liberec 2005 5 33 42 25
18. 18 Pažout Martin 1158 TJ Desko Liberec 2005 5 31½ 39 25
19. 11 Viták Tomáš 1280 TJ Desko Liberec 2004 4½ 35 43½ 28
20. 26 Müller David 1044 TJ Slavia Liberec 2005 4½ 33 41½ 22½
21. 27 Locker Marcel 1039 TJ Slovan Varnsdorf 2004 4½ 33 41 23
22. 25 Sichrovský Filip 1052 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 4½ 30½ 38½ 22
23. 24 Blažek Matěj 1060 TJ Slavia Liberec 2005 4½ 27½ 36½ 18
24. 40 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004 4½ 27 34½ 19½
25. 23 Mauer Pavel 1062 ŠK Frýdlant 2008 4½ 25 35 17
26. 30 Faistauer Jakub 1001 TJ Slavia Liberec 2002 4 33 41½ 23
27. 19 Doležalová Magdaléna 1100 DDM Varnsdorf 2002 4 32½ 41½ 21
28. 20 Hejný Matěj 1100 TJ Slovan Varnsdorf 2007 4 32 39½ 24
29. 42 Mauerová Natálie 0 ŠK Frýdlant 2005 4 29½ 37½ 18
30. 31 Doležal Eduard 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2001 4 29 37 20
31. 34 Jeřábek David 1000 TJ Desko Liberec 2005 4 29 36½ 17½
32. 29 Maršík Ondřej 1006 TJ Slavia Liberec 2009 4 27½ 36 19
33. 14 Hejný Miroslav 1213 TJ Slovan Varnsdorf 2002 3½ 31½ 42 20
34. 22 Mikuš Marián 1082 TJ Slovan Varnsdorf 2007 3½ 24½ 34 14
35. 33 Hrubý Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007 3½ 24½ 31½ 13
36. 36 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 23 30 14
37. 41 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 22 28½ 13
38. 37 Maco Michal 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2011 3 26½ 33½ 12
39. 35 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 3 21½ 27½ 12
40. 32 Halama Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2007 2½ 27 34½ 13½
41. 38 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2½ 25 32½ 11½
42. 43 Vrňata Vilém 0 ŠK Frýdlant 2005 2 25½ 32½ 13
43. 39 Paldus Tadeáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2004 2 22 29 7
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3. ročník Slavia Open
1. turnaj VC LK 2016/2017

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Liberec

Rating-Ø: 1166

Datum: 17.09.2016

Konečné pořadí

věková skupina U8

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

15 15. 28 Veverka Vladimír 1009 ŠK Most 2009 5½ 29½ 37

25 25. 23 Mauer Pavel 1062 ŠK Frýdlant 2008 4½ 25 35

32 32. 29 Maršík Ondřej 1006 TJ Slavia Liberec 2009 4 27½ 36

36 36. 36 Löffler Šimon 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 23 30

37 37. 41 Zákutný František 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 3½ 22 28½

38 38. 37 Maco Michal 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2011 3 26½ 33½

41 41. 38 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2½ 25 32½

věková skupina U10

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

5 5. 7 Papoušek Michal 1345 DDM Varnsdorf 2006 6 38½ 50½

12 12. 16 Křelina Jan 1166 ŠK Frýdlant 2007 5½ 35½ 44½

13 13. 17 Hauser Matthias 1164 TJ Desko Liberec 2006 5½ 34½ 42½

22 22. 25 Sichrovský Filip 1052 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 4½ 30½ 38½

28 28. 20 Hejný Matěj 1100 TJ Slovan Varnsdorf 2007 4 32 39½

34 34. 22 Mikuš Marián 1082 TJ Slovan Varnsdorf 2007 3½ 24½ 34

35 35. 33 Hrubý Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007 3½ 24½ 31½

39 39. 35 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 3 21½ 27½

40 40. 32 Halama Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 2007 2½ 27 34½

věková skupina U12

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

4 4. 4 Hurtík Matěj 1593 1. Novoborský ŠK 2004 6 40½ 53

7 7. 6 Sichrovský Tomáš 1462 1. Novoborský ŠK 2004 6 37½ 48½

14 14. 9 Habenicht Martin 1312 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5½ 34 42½

17 17. 21 Blažek Tomáš 1088 TJ Slavia Liberec 2005 5 33 42

18 18. 18 Pažout Martin 1158 TJ Desko Liberec 2005 5 31½ 39

19 19. 11 Viták Tomáš 1280 TJ Desko Liberec 2004 4½ 35 43½

20 20. 26 Müller David 1044 TJ Slavia Liberec 2005 4½ 33 41½

21 21. 27 Locker Marcel 1039 TJ Slovan Varnsdorf 2004 4½ 33 41

23 23. 24 Blažek Matěj 1060 TJ Slavia Liberec 2005 4½ 27½ 36½

24 24. 40 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004 4½ 27 34½

29 29. 42 Mauerová Natálie 0 ŠK Frýdlant 2005 4 29½ 37½

31 31. 34 Jeřábek David 1000 TJ Desko Liberec 2005 4 29 36½

42 42. 43 Vrňata Vilém 0 ŠK Frýdlant 2005 2 25½ 32½

43 43. 39 Paldus Tadeáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2004 2 22 29



3. ročník Slavia Open
1. turnaj VC LK 2016/2017

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Liberec

Rating-Ø: 1166

Datum: 17.09.2016

Konečné pořadí

věková skupina U14

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

9 9. 15 Pažout Patrik 1174 TJ Desko Liberec 2003 5½ 41½ 52½

10 10. 5 Přenosil Julián 1498 1. Novoborský ŠK 2002 5½ 39 51½

11 11. 10 Kačmar Pavel 1297 TJ Slavia Liberec 2002 5½ 38 48½

26 26. 30 Faistauer Jakub 1001 TJ Slavia Liberec 2002 4 33 41½

27 27. 19 Doležalová Magdaléna 1100 DDM Varnsdorf 2002 4 32½ 41½

33 33. 14 Hejný Miroslav 1213 TJ Slovan Varnsdorf 2002 3½ 31½ 42

věková skupina U16

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

1 1. 2 Paulus Václav 1631 DDM Varnsdorf 2001 8 41½ 54

2 2. 1 Viták Jiří 1784 TJ Desko Liberec 2001 8 38 49½

6 6. 8 Hladík Karel 1314 TJ Slavia Liberec 2001 6 38½ 50½

8 8. 13 Petrement Tomáš 1234 ŠK Frýdlant 2001 6 32½ 43

30 30. 31 Doležal Eduard 1000 TJ Slovan Varnsdorf 2001 4 29 37

věková skupina U18

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

3 3. 3 Hradecký Ondřej 1593 TJ Desko Liberec 1999 6½ 42½ 55

16 16. 12 Rous Tomáš 1259 TJ Desko Liberec 1999 5 34½ 44

nejlepší dívka

Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body mBH. BH.

24 24. 40 Vaškovská Kateřina 1000 TJ Desko Liberec 2004 4½ 27 34½

27 27. 19 Doležalová Magdaléna 1100 DDM Varnsdorf 2002 4 32½ 41½

29 29. 42 Mauerová Natálie 0 ŠK Frýdlant 2005 4 29½ 37½

39 39. 35 Kulašová Nikola 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 3 21½ 27½

41 41. 38 Novotná Adéla 1000 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2008 2½ 25 32½
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Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Liberec

Rating-Ø: 1166

Datum: 17.09.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. Fide

1. 2 Paulus Václav 1631 25 č 1 8 b 1 5 č 1 9 b 1 2 č 1 3 b 0 4 č 1 6 b 1 10 b 1 8 41½ 54 41

2. 1 Viták Jiří 1784 34 b 1 33 č 1 6 b 1 10 č 1 1 b 0 16 č 1 3 b 1 9 č 1 4 b 1 8 38 49½ 40

3. 3 Hradecký Ondřej 1593 23 b 1 12 č 1 11 b 1 7 č 1 4 b 0 1 č 1 2 č 0 5 b ½ 9 č 1 6½ 42½ 55 36

4. 4 Hurtík Matěj 1593 22 č 1 9 b 0 21 č 1 12 b 1 3 č 1 14 b 1 1 b 0 16 č 1 2 č 0 6 40½ 53 33

5. 7 Papoušek Michal 1345 15 b 1 28 č 1 1 b 0 18 č 1 26 b 1 6 č 1 9 b 0 3 č ½ 7 b ½ 6 38½ 50½ 33½

6. 8 Hladík Karel 1314 32 č 1 27 b 1 2 č 0 17 b 1 19 č 1 5 b 0 8 č 1 1 č 0 16 b 1 6 38½ 50½ 32

7. 6 Sichrovský Tomáš 1462 21 č 1 13 b 1 19 č 1 3 b 0 9 č 0 17 b 1 14 č ½ 11 b 1 5 č ½ 6 37½ 48½ 32

8. 13 Petrement Tomáš 1234 31 b 1 1 č 0 20 b 0 40 č 1 11 b 1 26 č 1 6 b 0 28 č 1 19 b 1 6 32½ 43 27

9. 15 Pažout Patrik 1174 36 b 1 4 č 1 33 b 1 1 č 0 7 b 1 10 č ½ 5 č 1 2 b 0 3 b 0 5½ 41½ 52½ 34

10. 5 Přenosil Julián 1498 20 b 1 18 č 1 16 b 1 2 b 0 14 č 0 9 b ½ 22 č 1 13 b 1 1 č 0 5½ 39 51½ 31

11. 10 Kačmar Pavel 1297 30 č 1 17 b 1 3 č 0 13 b ½ 8 č 0 15 b 1 12 b 1 7 č 0 20 b 1 5½ 38 48½ 28

12. 16 Křelina Jan 1166 38 č 1 3 b 0 22 č 1 4 č 0 20 b 1 21 b 1 11 č 0 17 b 1 14 č ½ 5½ 35½ 44½ 27½

13. 17 Hauser Matthias 1164 41 b 1 7 č 0 15 b 1 11 č ½ 16 b 0 27 č 1 18 b 1 10 č 0 28 b 1 5½ 34½ 42½ 27

14. 9 Habenicht Martin 1312 26 b 0 40 č 1 23 b 1 28 č 1 10 b 1 4 č 0 7 b ½ 19 č ½ 12 b ½ 5½ 34 42½ 29

15. 28 Veverka Vladimír 1009 5 č 0 43 b 1 13 č 0 42 b 1 27 č ½ 11 č 0 31 b 1 22 b 1 21 č 1 5½ 29½ 37 22½

16. 12 Rous Tomáš 1259 35 č 1 42 b 1 10 č 0 30 b 1 13 č 1 2 b 0 19 č 1 4 b 0 6 č 0 5 34½ 44 31

17. 21 Blažek Tomáš 1088 29 b 1 11 č 0 37 b 1 6 č 0 24 b 1 7 č 0 26 b 1 12 č 0 32 b 1 5 33 42 25

18. 18 Pažout Martin 1158 43 č 1 10 b 0 32 č 1 5 b 0 30 č 1 22 b ½ 13 č 0 21 b ½ 29 č 1 5 31½ 39 25

6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Body mBH. BH. Fide6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo

19. 11 Viták Tomáš 1280 40 b 1 26 č 1 7 b 0 20 č 1 6 b 0 28 č 1 16 b 0 14 b ½ 8 č 0 4½ 35 43½ 28

20. 26 Müller David 1044 10 č 0 38 b 1 8 č 1 19 b 0 12 č 0 29 b 1 24 č ½ 27 b 1 11 č 0 4½ 33 41½ 22½

21. 27 Locker Marcel 1039 7 b 0 41 č 1 4 b 0 37 č 1 25 b 1 12 č 0 33 b 1 18 č ½ 15 b 0 4½ 33 41 23

22. 25 Sichrovský Filip 1052 4 b 0 36 č 1 12 b 0 41 č 1 33 b 1 18 č ½ 10 b 0 15 č 0 39 b 1 4½ 30½ 38½ 22

23. 24 Blažek Matěj 1060 3 č 0 39 b 1 14 č 0 29 b 0 31 č 1 24 b 0 38 b 1 33 č ½ 30 č 1 4½ 27½ 36½ 18

24. 40 Vaškovská Kateřina 1000 27 č 0 32 b 0 38 č 1 35 b 1 17 č 0 23 č 1 20 b ½ 29 b 0 34 č 1 4½ 27 34½ 19½

25. 23 Mauer Pavel 1062 1 b 0 31 č ½ 40 b 0 34 č 1 21 č 0 41 b 1 27 b 0 35 č 1 33 b 1 4½ 25 35 17

26. 30 Faistauer Jakub 1001 14 č 1 19 b 0 27 č 1 31 b 1 5 č 0 8 b 0 17 č 0 30 b 0 38 b 1 4 33 41½ 23

27. 19 Doležalová Magdaléna 1100 24 b 1 6 č 0 26 b 0 36 č 1 15 b ½ 13 b 0 25 č 1 20 č 0 31 b ½ 4 32½ 41½ 21

28. 20 Hejný Matěj 1100 37 č 1 5 b 0 42 č 1 14 b 0 29 č 1 19 b 0 32 č 1 8 b 0 13 č 0 4 32 39½ 24

29. 42 Mauerová Natálie 0 17 č 0 30 b 0 - - 1 23 č 1 28 b 0 20 č 0 36 b 1 24 č 1 18 b 0 4 29½ 37½ 18

30. 31 Doležal Eduard 1000 11 b 0 29 č 1 34 b 1 16 č 0 18 b 0 33 č 0 40 b 1 26 č 1 23 b 0 4 29 37 20

31. 34 Jeřábek David 1000 8 č 0 25 b ½ 35 č 1 26 č 0 23 b 0 34 b 1 15 č 0 42 b 1 27 č ½ 4 29 36½ 17½

32. 29 Maršík Ondřej 1006 6 b 0 24 č 1 18 b 0 33 č 0 38 b 1 36 č 1 28 b 0 39 č 1 17 č 0 4 27½ 36 19

33. 14 Hejný Miroslav 1213 39 č 1 2 b 0 9 č 0 32 b 1 22 č 0 30 b 1 21 č 0 23 b ½ 25 č 0 3½ 31½ 42 20

34. 22 Mikuš Marián 1082 2 č 0 35 b ½ 30 č 0 25 b 0 43 b 1 31 č 0 41 b 1 40 č 1 24 b 0 3½ 24½ 34 14

35. 33 Hrubý Tomáš 1000 16 b 0 34 č ½ 31 b 0 24 č 0 37 b 1 40 č 0 - - 1 25 b 0 41 č 1 3½ 24½ 31½ 13

36. 36 Löffler Šimon 1000 9 č 0 22 b 0 43 č 1 27 b 0 42 č 1 32 b 0 29 č 0 37 b ½ - - 1 3½ 23 30 14

37. 41 Zákutný František 1000 28 b 0 - - 1 17 č 0 21 b 0 35 č 0 39 č 0 43 b 1 36 č ½ 42 b 1 3½ 22 28½ 13

38. 37 Maco Michal 1000 12 b 0 20 č 0 24 b 0 39 b 1 32 č 0 - - 1 23 č 0 43 b 1 26 č 0 3 26½ 33½ 12

39. 35 Kulašová Nikola 1000 33 b 0 23 č 0 41 b 0 38 č 0 - - 1 37 b 1 42 č 1 32 b 0 22 č 0 3 21½ 27½ 12

40. 32 Halama Tomáš 1000 19 č 0 14 b 0 25 č 1 8 b 0 41 č ½ 35 b 1 30 č 0 34 b 0 43 č 0 2½ 27 34½ 13½

41. 38 Novotná Adéla 1000 13 č 0 21 b 0 39 č 1 22 b 0 40 b ½ 25 č 0 34 č 0 - - 1 35 b 0 2½ 25 32½ 11½

42. 43 Vrňata Vilém 0 - - 1 16 č 0 28 b 0 15 č 0 36 b 0 43 č 1 39 b 0 31 č 0 37 č 0 2 25½ 32½ 13

43. 39 Paldus Tadeáš 1000 18 b 0 15 č 0 36 b 0 - - 1 34 č 0 42 b 0 37 č 0 38 č 0 40 b 1 2 22 29 7
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